様式第１号（第６条関係）
年　　 月　　 日

木次線利活用推進協議会長 　　　様

（申請者）住    所
会社名及び
代表者職氏名
連　絡　先　（　　　）

ＪＲ木次線利用旅行商品　実施計画書

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金補助金の交付を受けたいので、ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１ 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
	№
	料金（料金１人当たり）
	補助金額（割引額）
	対象人数
	交付申請額

	合計

２ 事業年月日　　　　　年 　　月　　 日　～　　　　　　年　　月　　日

３ 添付資料
☐旅行商品企画書（行程、経費等の詳細が確認できる書類）
□その他、会長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）

第 　　　　号
年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

木次線利活用推進協議会　会長

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金　内示通知書

年  　月　 日付けＪＲ木次線利用旅行商品実施計画書で申請のあったＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金については、同交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり内示します。

記

１ 内示対象となる事業費及び補助金の額
（１）対象事業費　　　　　　　　　　　　　円
（２）補助内示額 　　　　　　　　　　　　 円

２ 関係規定の遵守
補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等については、規則及び要綱の規定に従わなければならない。

様式第３号（第８条関係）
年　　 月　　 日

木次線利活用推進協議会長 　様

（申請者）住    所
会社名及び
代表者職氏名
連　絡　先　　（　　　　）
代表

ＪＲ木次線利用旅行商品　変更実施計画書

　年　　月　　日付け　　　第　　号で内示のあった事業について、ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき事業計画の変更をしたいので、承認されたく提出します。

記

１ 変更理由

２ 変更内容

３ 添付資料
☐変更内容がが確認できる書類
□その他、会長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

第 　　　　号
年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

木次線利活用推進協議会　会長

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金　変更内示通知書

年  　月　 日付けＪＲ木次線利用旅行商品変更実施計画書で申請のあったＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金については、同交付要綱第８条第３項の規定に基づき、下記のとおり変更内示します。

記

１ 補助金の内示対象となる事業費及び補助金の額
（１）対象事業費　　　　　　　　　　　　  円
（２）補助内示額 　　　　　　　　　　　　 円

３ 関係規定の遵守
補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等については、規則及び要綱の規定に従わなければならない。

様式第５号（第９条関係）
年　　 月　　 日
木次線利活用推進協議会長 　様

（申請者）住    所
会社名及び
代表者職氏名
連　絡　先　　（　　　　）
代表

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付申請書兼実績報告書

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金の交付を受けたいので、ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請及び実績を報告します。

記

１ 交付申請額（実績額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	№
	補助対象経費
（１人当たりの旅行代金）
	補助金額
（割引額）
	対象人数
	交付申請額
（実績額）

	合計

２ 事業年月日　　　　　年 　　月　　 日　～　　　　　　年　　月　　日

３ 振込口座
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　支所

	口座番号
	普通・当座　　（　　　　　　　　　　　　　　）

	（口座名義カナ）
口座名義
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付資料
☐補助対象経費及び対象人数が確認できる書類（参加者名簿等）
□その他、会長が必要と認める書類
様式第６号（第１０条関係）

第 　　　　号
年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]木次線利活用推進協議会　会長

ＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付決定通知書兼確定通知書

年  　月　 日付けＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金交付申請書兼実績報告書で申請のあったＪＲ木次線利用旅行商品販売促進補助金については、同交付要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付決定及び額の確定をします。

記

１ 補助金の補助対象額、交付決定額及び確定額は、次のとおりとする。
（１）補助対象額　　　　　　　　　　　　　円
（２）交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
（３）確　定　額　　　　　　　　　　　　　円

２ 関係規定の遵守
補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等については、規則及び要綱の規定に従わなければならない。